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Muusikakooli eelkool alustab 23. 
jaanuaril kell 17. Esimesele kohtu-
misele oodatakse lapsi koos vanema-
tega, et leppida kokku tundide ajad 
ning jagada informatsiooni. Õppima 
ootame lapsi, kes järgmisel aastal 
lähevad kooli või juba käivad koolis. 
Eelkool kestab 8. maini. Õppetasu 
6,50 € kuus. Avaldusi eelkooli astu-
miseks võtame vastu samal päeval. 
Avalduse saab kohapealt.

Ilmar Kald, 
Tapa muusikakooli direktor 

Lääne-Viru 
vapimärk ootab 

kandidaate
Lääne-Viru Maavalitsus kutsub maa-
konna elanikke ning asutusi ja orga-
nisatsioone üles esitama kandidaate, 
keda autasustada Lääne-Virumaa 
kõrgeima tunnustuse – vapimärgiga.

Lääne-Viru maakonna vapimärk 
omistatakse inimesele, kes oma 
silmapaistva töö ja tegevusega 
kultuuri, spordi, hariduse, sotsiaal- 
ja tervishoiu, majanduse, maaelu 
arendamise jm valdkonnas on olu-
liselt kaasa aidanud Lääne-Virumaa 
arengule, samuti muude saavutuste 
eest, mis on toonud au ja tunnustust 
maakonnale. Kandidaat ei pea olema 
maakonna elanik.

Kirjalikku taotlust koos põhjen-
dusega oodatakse Lääne-Viru Maa-
valitsusele hiljemalt 23. jaanuariks 
2013. a aadressil Fr. R. Kreutzwaldi 
5, 44314 Rakvere või e-posti aadres-
sil maavalitsus@l-virumv.ee. Põh-
jenduses tuleb ära märkida, kellele ja 
mille eest vapimärki taotletakse ning 
taotleja kontaktandmed.

Lääne-Viru maakonna vapimärk 
antakse maavalitsuse poolt üle Eesti 
Vabariigi 95. aastapäeva auks korral-
dataval maavanema pidulikul vas-
tuvõtul 23. veebruaril 2013. aastal.

Heili Nõgene

Elina Born saavutas 
TV3 saates “Eesti otsib 

superstaari” II koha

Aasta pakkus elamusi 

23. detsembril 2012 võistlesid 
TV3 saates “Eesti otsib superstaa-
ri” omavahel superfinaalis Pärnu 
noormees Rasmus Rändvee ning 
Lehtsest pärit Tapa gümnaasiumi 
abiturient Elina Born, kes saavu-
tas väga tubli II koha. Palju õnne!

Superstaari saatesse on Tapa 
vallast varemgi pürgijaid olnud, 
kes ka saatesse pääsenud, kuid 
kunagi mitte kaugemale esimesest 
voorust. Pea kogu Tapa vald ja 
Lääne-Virumaa jälgis seda saadet 
ja hoidis Elina Bornile pöialt. 
Oma teise kohaga on Elina Born 
ka esimene läänevirulane, kes 
on selle saate ajaloos nii kaugele 
jõudnud.

tapa.ee

„Aeg, kui seda on hästi kasutatud, 
on nagu haritud põld, mille iga 
väike lapike annab rohkem eluks 
vajalikku kui isegi kõige rikkama 
maapinna avar väli, mille on vallu-
tanud umbrohi ja ohakad.“ 

Usun, et 18. sajandil elanud 
šoti filosoofil ja kirjanikul David 
Hume’il oli õigus. Vaadates tagasi 
aastale 2012, leiab ka Tapa vallast 
näiteid, kus aega on väga hästi 
kasutatud ning see on andnud 
tulemusi, millest tunnevad rõõmu 
paljud veel pikka aega. Muidugi 
on neid olnud ka varasematel 
aastatel ning traditsioonide tekki-
mise ja jätkumise üle on põhjust 
uhkust tunda nii korraldajail kui 

ka osalejail. Samavõrd olulised on 
jätkuvalt head sporditulemused. 

Samas väärivad tunnustust ka 
uued algatused ja ettevõtmised, 
olgu selleks Veera Saare juubeliaasta 
tähistamine. Praeguse Tapa valla 
aladelt on pärit või on siin elanud/
töötanud palju tuntud inimesi. Ka 
selle pärandi esitlemisel võivad meile 
šotlased abiks olla, kes väga hästi 
on viinud üldsuse südamesse oma 
kirjanduskujud. Olgu tegemist Harry 
Potteriga või Robert Burnsi luulega. 

Me ei peaks kartma nende ini-
meste pärandi esitlemist nüüdisaja 
võimaluste ja arusaamade kohaselt, 
sest eestlastele igiomane sisemine 
väärikus ei lase meil seda pärandit 

lörtsida. 
Võtame või Priit Pärna filmi-

festivali, mis oli kui kummardus 
Eesti animatsioonile ja meie val-
last pärit valdkonna suurmeistrile. 
Rõõm on olnud teada saada, et 
festival tuleb taas. 

Märtsis avati Tapal Ukraina 
kultuurikeskus. Ukrainlasi on Tapa 
vallas palju ja on väga hea, et neil 
on huvi koos midagi teha, hoida 
alles oma rahva traditsioone, õpe-
tada oma rahva keelt ning kombeid 
ka lastele. Loodetavasti teevad 
sama ka eestlased, kes kas alaliselt 
või ajutiselt vahetanud Tapa valla 
mõne välisriigi omavalitsuse vastu. 

Muusikkooli 
eelkool alustab

Elina Born koos ema Ellyga kuulamas Lehtse rahva tänusõnu.

Jõulu esimesel pühal kogunes üle 50 lehtselase Lehtse kultuurimajja, et tänada Elina Borni superstaarisaate vaatajatele pakutud positiivsete emotsioonide ja ülevate tunnete eest.
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Osalema on oodatud kõik, kes on 
huvitatud elamis-ja töötamistingi-
mustest ning suve-ja hooajatööde 
võimalustest Skandinaavia riikides.

Infot annavad ja ettekannetega 
esinevad EURES nõustajad Taanist, 
Norrast, Rootsist, Soomes ja ka 
Eestist. Osa ettekandeid on eesti ja 
osa inglise keeles.

Rakvere kultuurikeskuses kolma-
päeval 30.01.2013 kell 10–15. 

Jälgige reklaami – www.eures.
ee – Uudised ja www.rakverekul-
tuurikeskus.ee

Osalemine on TASUTA ja või-
malusel etteregistreerimisel!

Lisainfo ja registreerimine Rak-
vere üritusele jelena.polestsuk@
tootukassa.ee või tel 626 3254

Teavet saab ka Töötukassa info-
telefonil 15 501. 

Tulemas on 
Skandinaavia 

teabepäev



Saksi raamatukogus saab lahtiolekuaegadel (E, K–R kl 10–18 ja T kl 12–19) tutvuda suure valikuga Külli Lööpri 
“kirju karja” kogust.
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24. veebruaril plaanib Tapa vallava-
litsus korraldada erinevaid üritusi, 
mis on pühendatud Eesti Vabariigi 
95. sünnipäevale.

Päev algab kell 7.30 Tapa linna-
väljakul lippude heiskamisega, kell 
8 toimub Tapa kultuurikojas tradit-
siooniline üritus “Hommikukohv 
vallavanemaga”, kell 11.15 pärast 
jumalateenistust, mis algab kell 10, 
toimub EELK Tapa Jakobi kirikus 
pidulik kontsert, kus vallarahvale esi-
nevad Tapa valla taidluskollektiivid.

Kultuurikojas kell 14 algaval 
pidulikul kontsertaktusel tänatakse 
Tapa valla kodanikke tänukirja-

dega, jagatakse aastategija tiitleid, 
esmakordselt ka teenetemärke ning 
kuulutatakse välja teist korda auko-
danike nimetuse saajad. 

Kõik üritused on 24. veebruaril 
loomulikult tasuta ning loodame, et 
leiate aega ja võimlust neist üritus-
test osasaamiseks. Eesti Vabariigi 
95. sünnipäeva korraldavad Tapa 
valla allasutused, seltsid, klubid ning 
mittetulundusühingud.

Täpsem informatsioon ilmub 
järgmises lehes, valla ja kultuurikoja 
kodulehtedel, ning plakatitel, faceboo-
kis jne, palume teil jälgida reklaami.

Indrek Jurtšenko,  kultuurispetsialist

Eesti Vabariik 95 
ja Tapa valla 

tunnustamisüritus

Suvistele kultuurisündmustele tagasi 
vaadates ei saa mööda minna Tapa 
vaksalis etendunud „Viirastuste vak-
salist“. Katsega tuua uuesti elu sisse 
Tapa vanasse vaksalisse osutus edukaks 
- näitetrupile kui ka vaatajatele meeldis 
toimumispaik väga ja kindlasti toimub 
etendusi seal ka 2013. aastal.

Lehtse neiu Elina Born rõõmus-
tas meid oma väga eduka esinemi-
sega saates „Eesti otsib superstaari“. 
See, kuidas siinkandis temale kaasa 
elati, peegeldus ka tänavapildis. 
Usun, et minu tänusõnadega Elinale 
muusikaelamuse pakkumise eest 
ühinevad paljud. 

Hea tahe aitab halvast üle 
Tapa valla ühinemisettepanekut 

Aegviidu ja Ambla vallale ning sel-
lele järgnenut iseloomustab seevastu 
hästi saksa kirjaniku Manfred Kyberi 
ütlus: „Aeg ei loe midagi. Üks päev 
võib tähendada palju, ja hulk aastaid 
mitte midagi. Ainult seal, kus seisa-
vad arengu viidapostid, on toimunud 
midagi, mis jääb.“

Sellest, millised sündmused ja mil-
lises järjekorras toimusid, saab maa-
konnalehest üle lugeda. Paaril asjaolul 
siiski peatun. Ette on heidetud liig 
nappi aega. Tõepoolest, ajaga polnud 
priisata, sest eesmärk oli teha ette-
valmistusi 2013. aasta kohalike vali-
miste ajaks uue valla loomiseks. Hea 
tahtmise korral oleks siiski jõudnud 
olulistes asjades kokku leppida ning 
ka rahvaküsitluse ära teha. Paraku sel-
gus juba üsna läbirääkimiste alguses, 

et napibki heast tahtmisest, mistõttu 
oli selline lõpp ka loogiline tagajärg. 
Samas olen endiselt veendunud, et 
perspektiivis on ülimalt oluline ja 
vajalik haldusreform läbi viia. Seda nii 
sisuliselt kui ka territoriaalselt. Nüüd 
on ka vabariigi valitsuse tasandil as-
tutud jõulisemaid samme ühinemise 
soodustamiseks, olgu selleks kasvõi 
suurem rahaline toetus. 

2012. aastat meenutavad nii Tapa, 
Jäneda kui ka Lehtse inimesed veel 
mõnda aega kui kaevetööde aastat. 
Tänan neid siinkohal kannatlikkuse 
eest, on ju selgemast selgem, et nii 
ulatuslikud kaevetööd põhjustasid 
ebamugavusi. Nõustun, et neid kaevi-
kuid oli ikka palju küll, aga see töö oli 
vaja ära teha. Jäänud on veel mõned 
jupid vee- ja kanalisatsioonitorustikke 
ning ka kaugküttetorude paigaldamine 
on lõpusirgel. Tulemuseks on väikse-
mad soojakaod ning võimalus ühineda 
ühisveevärgi-ja kanalisatsiooniga. 

Järk-järgult avaldab Statistikaamet 
2011. aasta rahvaloenduse tulemusi. 
Elanike arvu osas sarnaneb Tapa 
vald paljude teiste omavalitsustega, 
kus võrreldes registriandemetega 
elab inimesi vähem. 

Eks need tulemused ole mõtte-
koht meile kõigile, mida saame teha, 
et järgmise rahvaloenduse andmed 
võiksid meid rohkem rõõmustada 
kui kurvastada. 

Soovin kõigile lennukaid mõtteid, 
julgust ja pealehakkamist neid teosta-
da, vajadusel küsida abi ning pakutud 
abi ka vastu võtta. Koos on kergem. 

Alari Kirt, vallavanem

Aasta pakkus elamusi

Vahakulmus, Külli Lööperi kodu 
ümber karjamaadel on päriskari, 
maja teisel korrusel aga „kirju kari“, 
mis on jaanuarikuuks  Saksi raamatu-
kogusse kõigile vaatamiseks toodud. 

Külli „kirju karja“ kogumine 
algas kruusist, mille ta ostis Tapa 
säästumarketi avamiselt. Praegu on 
kogus üle 400 erineva eseme – kotid, 
võtmehoidjad, soola- ja pipratopsid, 
lambid, kruusid, kannud, taldrikud, 
rahakassad, lillevaasid, padjad, 
kellad, lihtsalt mõnusad pehmed 
Vissi-Muud, käpiknukud jpm. Kõik 
esemed on kas lehmakujulised või 
lehma pildiga. Kogu aitavad täien-
dada kõik Külli pereliikmed, sõbrad 
ja tuttavad. Nii on lehmi kogunenud 
peaaegu kõigist Euroopa riikidest.

Tulge uudistama!
Sirje Võsa

Külli kirju kari

Rutka matkarajal on suusatada 
saanud juba poolteist kuud. Loode-
tavasti on lehe ilmumise ajaks sula-
ilmad läbi saanud ja maha sadanud 
värske lumi.

Tänan Tapa spordikeskuse raja-
meistreid suusaradade sisseajamise 
eest ning Ivo Lõõnikut Ohepalu 
külast mahalangenud puude rajalt 
koristamise eest. Samuti tänan abi-
lisi Raili Roobat, Ragnar Roobat, 
Aaro Neidekut, Olev Pipenbergi ja 
Alar Ruzitšit, kellega koos paranda-
sime enne lume tulekut purdeid ja 

lammutasime kopratamme.
Juba teist korda kutsun kõiki 

Rutka matkarajale maailma lume-
päeva suusamatkale. Ühismatk 
stardib 20. jaanuaril 2013 kell 11 
Tapa linna reoveepuhasti juurest 
Võidu pst lõpust. Kui lund ei ole, 
siis toimub jalgsimatk. Sel juhul 
kummikud jalga! Enne suusamat-
ka kell 10 on huvilistel võimalik 
külastada eelmisel aastal täielikult 
renoveeritud Tapa reoveepuhastit. 
Ekskursiooni viivad läbi OÜ Tapa 
Vesi töötajad.

Maailma lumepäeva suusamatk 
on 20. jaanuaril

3. veebruaril toimuvad Lehtse kul-
tuurimajas Tapa valla VI lahtised 
meistrivõistlused lauatennises ja 
Lehtse Pinksi Pühapäeva XI hooaja 
6. osavõistlus ühe turniirina.

Võistlus toimub kahemiinussüs-
teemis kõikide kohtade välja selgi-
tamisega, täpsem süsteem selgub 
kohapeal ja sõltub kohale tulnute 
arvust.

Planeeritavad võistlusklassid 
(kuni 7–8): “Neiud” – nooremad ja 
vanemad ning “Noormehed” – noo-
remad ja vanemad võistlusklassid, 

“Mehed” vanuses 18–39 aastat, 
meesveteranid 40+ ja 60+ ning 
naised ja naisveteranid koos ühe 
võistlusklassina. Tiitleid jagatakse 
individuaalarvestuses, paarismänge 
ei toimu. Võistlusklassid täpsustu-
vad registreerimise ajal vastavalt 
kohale tulnud võistlejate arvust.

Parimatele medalid ja diplomid 
ning võimalus võita Tapa valla 
meistritiitel lauatennises, lisaks 
autasustatakse üldturniiri kokku-
võttes Tapa valla kolm paremat 
lauatennisisti. 

Registreerimine algajatele kell 9, 
kõikidele teistele algusega kell 9.30 
ja lõpeb 9.55. Turniir algab kell 10.

Osalustasu täiskasvanutele on 
3.50 eurot, lastele ja noortele tasuta. 
Kohtunikud on Helga Vasemägi ja 
Lairi Einmaa.

Informatsiooni saab telefonil 
383 3350, 521 8398 ja 322 9659 
või e-maili teel: info@lehtsekul-
tuurimaja.ee ja indrek.jurtsenko@
tapa.ee.

Indrek Jurtšenko,
kultuurispetsialist

Tapa meistrivõistlused lauatenni-
ses ja Lehtse pinksi pühapäev

Fotod  Moe külaseltsi facebook’ist 

Alar Teras

Kohalik LEADER tegevusgrupp 
MTÜ Arenduskoda võtab vastu LE-
ADER strateegia meetmete 2013. a 
toetuste projektitaotlusi. 

Meetme 1.2 „Seltsitegevuse, 
spordi ja kultuuripärandi väär-
tustamine läbi omaalgatusliku 
tegevuse“ ja meetme 2.1 „Ette-
võtluse arendamise toetus  pro-
jektitaotlusi võetakse vastu 21. 
kuni 25. jaanuarini 2013 (kella 17-
ni) MTÜ Arenduskoja kontoris, 
aadressil Roheline 19, Tapa linn. 

Arenduskoja igas liikmesomava-
litsuses (Ambla, Kadrina, Kuusalu, 
Tapa ja Vihula vald ning Loksa linn) 
on määratud LEADER projektitaot-
luste koostamise konsulteerimiseks 
kohalik nõustaja. Taotlejatele on 
nõustamine kohustuslik. 

Toetuste ja nõustamise kohta 
saab infot, taotlusvorme ning ju-
hendmaterjali MTÜ Arenduskoja 
veebilehelt arenduskoda.ee. 

 Heiki Vuntus, 
arenduskoja tegevjuht

Arenduskoja LEADER 
toetuste projekti-

taotluste vastuvõtt 
21.–25. jaanuar 2013 
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3. jaanuaril tähistas Tapa vallavalitsus koos Kirde Kaitseringkonna ajateenijate ja Eesti Kaitseliidu Lääne-
Virumaa Maleva Tapa Üksikjalaväe Kompanii esindajatega Vabadussõjas võidelnute 93. mälestuspäeva Tapa 
linna vanal ja uuel kalmistul.  Teenistust, millest võttis osa üle 15 inimese, pidas Kirde Kaitseringkonna kaplan 
Raivo Nikiforov. Foto  Tiina Paas

1. jaanuaril 2013 jõustus maamak-
suseaduse muudatus, mis vabas-
tab maa omaniku või maakasutaja 
tema kasutuses oleva elamumaa 
või maatulundusmaa õuemaa kõl-
viku osas maamaksu tasumisest, 
tiheasustusalal (Tapa linnas, Lehtse 
alevikus) 0,15 ha (1500 m2) ning  
hajaasustuses (külades) kuni 2,0 ha ula-
tuses. Maksuvabastuse rakendamiseks 
ei pea avaldust esitama. Kodualuse 
maa maamaksuvabastuse saavad vas-
tavas ulatuses kõik koduomanikud, 
kelle elukoht rahvastikuregistri and-
metel on nimetatud asukohas. 

Viimased seitse aastat muutuma-
tuna püsinud maamaks Tapa vallas 
2013. aastast tõuseb. Tapa vallavo-
likogu 27.12.2012 määrusega nr 75 
kehtestati uued maamaksumäärad 
Tapa vallas: 

Tapa linna territooriumil 2,0 % 

maa maksustamishinnast aastas;
Tapa valla territooriumil (v.a 

Tapa linn) põllumajandussaaduste 
tootmiseks kasutusel oleva haritava 
maa ja loodusliku rohumaa maa-
maksumääraks 1,4 % ja ülejäänud 
maade maksumääraks 2,5 % maa 
maksustamishinnast aastas.

Seega tõuseb maamaksumäär 
Tapa linnas 1,5%-lt 2,0%-le maa 
maksustamishinnast aastas ja mujal 
Tapa vallas tõuseb põllumajandusli-
ke kõlvikute (põllumaa ja loodusliku 
rohumaa) maamaksumäär 1,0%-lt 
1,4%-le ja üldine maamaksumäär 
2,0%-lt 2,5%-le maa maksustamis-
hinnast aastas. 

Maa omanikud ja maa kasutajad 
saavad veebruari kuus Maksu- ja 
Tolliametilt maksuteate tasumisele 
kuuluva maamaksu kohta. Maksu- ja 
Tolliameti e-teenuse kasutajale, kes 

on teatanud oma e-posti aadressi, 
toimetatakse maksuteade kätte 
elektrooniliselt e-maksuameti kau-
du, teistele saadetakse maksuteade 
postiga alalise elukoha aadressil.

Maamaksu maksab isik, kes 1. 
jaanuari seisuga on kinnistusraamatu 
andmete kohaselt kinnisasja omanik, 
hoonestaja või kasutusvaldaja. Kui 
maakasutust ei ole vormistatud, 
maksab maamaksu isik, kes maad te-
gelikult kasutab. Maa omandamisel 
aasta keskel säilib eelmise omaniku 
maamaksu kohustus aasta lõpuni 
ning uue omaniku maksukohustus 
tekib maa omandamise aastale järg-
neva aasta 1. jaanuarist.

Kuni 64-eurone maamaks ta-
sutakse ühe korraga 31. märtsiks. 
Maamaksust, mis ületab 64 eurot, 
tasutakse 31. märtsiks vähemalt 
pool, kuid mitte vähem kui 64 eurot. 

Maamaksu tasumisest 2013. aastal

Tapa vallavolikogu kinnitas oma 
detsembrikuu istungil valla teede 
ja tänavate teehoiukava. Aastaks 
2013 näeb see ette läbi aegade ühe 
mahukaima tööde plaani. Tänavaid 
ja teid remonditakse ja hooldatakse 
Tapa vallas kokku 1,266 miljoni 
euro suuruses summas, millest 266 
tuhat eurot on riigipoolne eraldis 
teehoiutöödeks. 

Üheks olulisemaks põhjuseks, 
mis on andnud võimaluse investee-
rida teede ja tänavate hoolduseks 
ja remondiks, on asjaolu, et Tapa 
vallas on praktiliselt realiseeritud 
veemajandusprojektiga planeeritud 
suuremahulised vee- ja kanalisat-
sioonitrasside ehitustööd. Lõpeta-
tud on suured kaevamistööd Tapa 
linna tänavatel. Tõsi, soojustrasside 
ehitustööd veel käivad, kuid käes-
oleva aasta kevadeks on ka need 
lõppenud.

Suurimate objektidena on tööde 
loetelus Pikk tn, 1. Mai pst, Hom-
miku pst ja Ambla mnt tänavaka-
tendite korrastamine. Läbi aegade 
on erinevate kommunikatsioo-
nitrasside (side-, elektri-, tänavaval-
gustuse maakaablite jne) rajamise ja 
avariide likvideerimise käigus kae-

vatud lahti ja tehtud läbilõikeid Tapa 
linna tänavatel, mille järelvajumiste 
tõttu on muutunud tänavate katen-
did ebatasaseks. Sellest lähtuvalt 
on liiklemine transpordivahendite 
ja jalakäijate jaoks väga ebamugav. 
Teekatte taastustööde osas on 2013. 
aasta eelarves ette nähtud teostada 
töid mitmetel Tapa linna peatänava-
tel mahus kokku ligikaudu 5,7 km. 
Teekatte taastamisel tasandatakse 
ja profileeritakse teekate asfalt-
betooniga, korrastatakse vee- ja 
kanalisatsioonitrasside kaevud ning 
teostatakse ühekordne pindamine.

Projektijärgselt rekonstrueeri-
takse Eha tänav ja Roheline tänav 
(lõigus Ülesõidu ja Linda tänava 
ristmiku vaheline lõik, kaasa arvatud 
Linda tänava ja Rohelise tänava 
ristmik). Eha tänav tehakse korda 
lõigus Paide mnt ja Üleviste tänava 
vaheline lõik. Rekonstrueerimise 
käigus lahendatakse jalakäijate liiku-
mine kõnealustel tänavatel (rajatak-
se sõidutee serva kõnniteed), taasta-
takse sõidutee katend, korrastatakse 
liikluskorraldus ning lahendatakse 
tänavavalgustus. 

Igal aastal on jõudumööda teh-
tud kruusakattega teedele ja täna-

vatele tolmuvaba katte ehitustöid 
(kahekordne eelpuistega pindami-
ne). Nii on kavas ka käesoleval aas-
tal ehitada kruusakattega teedele 
tolmuvaba katet kokku ligikaudu 
3 km.

Kõnniteedest on kavas reno-
veerida Ambla mnt kõnnitee Turu 
ja Vabriku tänava vaheline lõik, 
Pargi tänava kõnnitee Jaama ja 
Kooli tänava vaheline lõik ja Lai 
tänava kõnnitee Veski ja Valve 
tänava vaheline lõik. Kõnniteedele 
on ettenähtud asfaltbetoonkate.

Kokkuvõtteks juhin siiski lu-
geja tähelepanu sellele, et eelpool 
loetletud tööd ja töödemahud on 
2013. aasta teetööde kava, mille 
täpne realiseerumine selgub siis, 
kui on teada läbiviidava hanke tu-
lemused. Kevadel, kui on selgunud 
läbiviidavate tööde täpne loetelu, 
informeerime ka vallakodanikke 
sellest.

Vallakodanikel, kellel on huvi 
tutvuda lähemalt valla 2013. aasta 
teehoiutööde objektide nimekirja-
ga, on võimalik saada vastav info 
Tapa valla kodulehelt.

Jaanus Annus,
liikluskorralduse spetsialist

Teede remondikava 2013

Tänaseks on maareform Eestis 
jõudnud lõpusirgele ja enamus 
metsa-ning põllumaast leidnud en-
dale omaniku. Paraku on erinevatel 
põhjustel vaja aeg-ajalt omandit 
müüa. Tavainimesele ei ole see 
igapäevane tegevus ning pea alati 
on päevakorral mitmed küsimused 
- Kas saadav hind on hetke parim? 
Kas tehing on turvaline? Kas ostja 
on usaldusväärne? Millele on vaja 
veel tähelepanu pöörata? 

Müümisel on alati eesmärgiks saada 
antud hetke parim hind. Kuidas siis 
leida oma metsa-või põllukinnistule 
ostja, kes oleks piisavalt usaldusväärne 
ja pakuks ka parimat hinda?

Maaomanikule on tähtis turvali-
sus ja see, millised on tehingu läbivii-
mise juures ilmnevad riskid. Selleks 
olemegi loonud spetsiaalselt metsa- 
ja põllukinnistute ning raieõiguste 
internetipõhise enampakkumiste 
keskkonna, mille eesmärk on aidata 
eraomanikel maa müügil läbi oksjoni 
saada parim võimalik hind.

www.maaturg.ee on oksjoniportaal, 
mis on pühendunud metsa- ja põllu-
kinnistute ning kasva metsa raieõiguse 
müügile. Tänaseks oleme tegutsenud 
juba veidi üle aasta. Alustasime os-
tametse.ee nime all ja keskendusime 
eelkõige metsakinnistute ning kasvava 
metsa raieõiguse müügile. 

Meie portaalis oksjonitel osale-
mine on nii müüjatele kui ostjatele 
lihtne ja mugav. Internetioksjon 
tagab suure ostjate-pakkujate ringi, 
mis on üks eeldus parima hinna 
kujunemisel. Avalikult veebis kor-
raldatud enampakkumisel teevad 
sobiva alghinna puhul pakkumisi 
kõik Eesti suuremad metsaette-
võtted, kokkuostjad ja põlluostjad. 
Tänaseks on meie andmebaasis pea 
200 metsaostuklienti ja loomisel on 
põlluostuklientide andmebaas. Juba 
korraldatud metsaoksjonitel on 
müüjad saanud alghinnast tuhandeid 
eurosid suuremat tulu. Tänaseks 
on läbi maaturg.ee korraldatud 
oksjonite uue omaniku leidnud üle 
poolesaja metsakinnistu või kasvava 
metsa raieõiguse.

Turvalisust tõstab ka see, et inter-
netioksjoni puhul on pakkujatel väga 
keeruline omavahelisi kokkuleppeid 
sõlmida ja nende täitmist jälgida, 
sest osalejad selguvad alles oksjoni 

jooksul. Kõik pakkujad peavad end 
identifitseerima ID-kaardiga või läbi 
pangalingi, mis tagab ka turvalisuse. 

Lisaks aitame müügilepingute 
koostamisel ja tehingute nõustamisel, 
et oleksid tagatud sõlmitavate kokku-
lepete täitmised ja hajutatud maaoma-
nike ning ostjate riskid, mis kaasnevad 
tehingutega. Pakume abi kuni notaris 
tehingu lõpuleviimiseni välja.

Oluline on ka see, et portaalist on 
võimalik leida maksimaalne informat-
sioon müüdava kinnistu või kasvava 
metsa kohta. Seega esmase nägemuse 
müükiminevast kinnistust saab kujun-
dada ilma loodusesse minekuta.

Maaturg.ee-s saab oma metsa- ja 
põllukinnistut või kasvavat metsa 
müüa iga maaomanik. Vajalik on 
metsakinnistul metsakava olemasolu 
ja kasvava metsa müügi puhul kehtiv 
metsateatis. Portaali kasutajatele ei 
ole määratud liikmemaksu ega muid 
püsitasusid. Kui kinnistu koosneb 
metsamaast ja põllumaast, siis pa-
rima hinna saamiseks on enamjaolt 
kasulik müüa mets ja põld eraldi, sest 
huvilised võivad olla erinevad. Seda 
on võimalik meie portaali kaudu 
teha ja ostjate leidmisel pakume abi 
kinnistu jagamise korraldamisel.

Kui maaomanikule on tehtud 
metsa- või põlluostjalt pakkumine 
kinnistu ostuks, siis oleme andnud 
soovitusi korraldada müük ikkagi 
läbi oksjoni, mis annab kinnituse ja 
veendumuse, kas pakutav hind on 
hetkel turu parim hind.

Teate oksjonite toimumise kohta 
saavad kõik portaali andmebaasis 
olevad ostukliendid iganädalaselt 
infokirja näol. 

Maaturg.ee on loodud koostöös 
haamer.net keskkonna ja meeskon-
naga, kellel on täna juba pea viis 
aastat internetioksjonite korralda-
mise kogemusi. Maaturg.ee põhineb 
haamer.net-i välja töötatud tarkvaral, 
mida täna kasutavad varade reali-
seerimiseks mitmed kohtutäiturid 
ja pankrotihaldurid. s.h ka Eesti 
Kaitsevägi.

Oksjoni portaali leiab aadressilt 
www.maaturg.ee

Edukaid ning turvalisi metsa- ja 
põllutehinguid ja lisainfo saamiseks 
võtke meiega julgesti ühendust!

Mirko Metsaoru,
arendusjuht

Maaturg on abiks 
maaomanikule

Ülejäänud osa maamaksust tasutak-
se hiljemalt 1. oktoobriks.

Maamaksu ei määrata ja maksu-
teadet ei väljastata, kui maksusumma 
on alla 5 euro.

Maksumaksja, kes ei ole mak-
sustamisaasta maamaksuteadet 
25. veebruariks kätte saanud, on 
kohustatud sellest 30 päeva jooksul 
teavitama Maksu- ja Tolliameti piir-
kondlikku struktuuriüksust.

Tapa vallas on maamaksust va-
bastatud represseeritu ja repres-
seerituga võrdsustatud isik tema 
kasutuses oleva elamumaa osas. 
Maksuvabastus antakse tingimusel, 
et isik ei saa maa kasutusõiguse alu-
sel rendi- või üüritulu. 

Palun kõikidel maaomanikel 
kinni pidada maksuteatel märgitud 
tähtpäevadest, vastasel juhul tuleb 
tähtpäevaks tasumata summalt ta-

suda intressi 0,06% päevas! 
Selleks, et saaksite kodualuse maa 

maamaksuvabastust, veenduge, et 
teie ja teie kinnisvara kohta tehtud 
kanded kinnistusraamatus ja rahvas-
tikuregistris vastavad tegelikkusele. 
Andmeid saate kontrollida ja paran-
dada riigiportaalis eesti.ee. 

Informatsiooni saate ka Tapa 
vallavalitsusest: maksustatava maa 
andmete ja maksumäära kohta maa-
korraldajalt telefonil 322 9672, rah-
vastikuregistrisse kantud elukoha 
andmete kohta rahvastikuregistri-
pidajalt telefonil 322 9662. Infot 
maamaksu tasumise kohta Maksu- ja 
Tolliametist, helistades tavatariifiga 
maamaksu infotelefonile 880 0816. 
Ka e-maksuametis on võimalik kont-
rollida oma maksukohustuse täitmist.

Kairi Maasen,
maakorraldaja



M.Gorki ja H.G.Wellsiga. Minule 
jättis sooja tunde südamesse, et meie 
noorimad reisikaaslased tundsid 
suurt vaimustust raamatukogu üle. 
Sirvisime Veera Saare loomingut 
ja hoidsime käes ka tema esimest 
raamatut „Sõit mustikametsa“. Tema 
raamatud „Lõokesed taeva all“ ja 
„Üle allikate“ on kirjutatud Jäneda 
muljete põhjal; „Krakovi mägi“, 
„Maa hind“, „Kodutee“ ja „Käritsa 
leib“ aga juba oma juurte otsingute 
põhjal. Ta käis mitmel korral Narva ja 
Jamburgi taga Tikapesa metsas oma 
sünnikodus, kunagise eesti asunduse 
kinnikasvanud jälgedel.

Ma kõndisin mööda rohtunud 
teid ja radasid, otsisin tuttavaid jälgi, 
seisin kaskedega piiratud tiigi ning 
kaevude juures ning mu lapsepõlve-
mälestused hakkasid elustuma.--- Ja 
lõpuks võiksin öelda sedagi, et minu 
ema ja isa viimane kodu Lehtse 
Sookülas on nüüd jälle kohaks, kuhu 
võime igal ajal minna – meie noorima 
õe Asta poeg ostis Niinemäe võõras-
te käest tagasi.

Sõitsime mööda sealt meiegi. Hü-
vasti, Veera, Jänedalt pöörasid Sina 
1958. aastal oma sammud Harjumaa-
le Arukülla, meie ilus reis piirdus aga 
Ambla ja Tapa vallaga.

Reisikaaslane Angelica Tiik: 
„Minu arvates oli väga hea idee kor-
raldada selline ekskursioon. Hakkasin 
paremini mõistma seda aega, millal 
Veera Saar elas, ja ette kujutama tema 
raamatute tegelasi just selles ümbru-
ses. Kuigi reis oli juba päris ammu, 
on see mul veel ikka üsna eredalt 
meeles.“

Õpetaja Maie Ainz lisas: „Veera 
Saare elupaikadega Jänedal tutvusime 
juba uurimustöö ja konverentsi ette-
valmistamise käigus, seega oli huvitav 
minna Jänedalt kaugemale. Ja ega 
Tapa ümbrus meile väga tuttav olegi, 
sest kuulume selle valla asukate hulka 
alles lühikest aega. Väga meeldis, et 
ekskursiooni läbiviijateks olid inime-
sed, kes tundsid hästi nii Veera Saare 
loomingut kui ka paiku, mis temaga 
seotud. Hea oli kuulata asjatundlikke 
ja emotsionaalseid tutvustusi. Tänu 
neile elustusid kohad, mis siiani olid 
vaid nimed Tapa valla kaardil!“

Minule meeldis, et meie tähelepa-
nu juhiti igale vaatamisväärsusele, et 
pajatati legende ja loeti katkendeid. 
See reis oli väga hästi läbi mõeldud 
ja ette valmistatud. Suurepärane 
lõpetus kirjaniku suure juubeli auks! 
Südamest tulev suur tänu kolmele 
vahvale naisele Sirje Võsale, Sirje 
Reinulale ja Anne Raavale, kes meile 
palju rõõmu valmistasid ja selle ilusa 
päeva kinkisid! 
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Algus Sõnumed nr 9/2012
Kui ma Kehtnast suvevaheajale 

sain, teadsin, et mu mees on juba 
Tartust meie varanduse ära toonud, 
sealsest korterist loobunud ja meile 
kuskil Aegviidu lähistel järve ääres 
uue kodu leidnud. Ent kus nimelt?

 Aegviidu lähistel on mitu järve 
lausa kobaras koos, ühelt mäelt pais-
tab neid korraga neli – sellest siis ka 
nimi Nelijärve. Kuid nende kõrval on 
veel teisigi, maanteeäärseid ning met-
sasiseseid, mida ma veel ei tundnud 
ja mille ilust mul aimu polnud. Kõik 
need järved koos neid ümbritseva 
metsaga kuulusid nüüd minu mehe 
valdusesse ning kuskil nende kaldal 
pidi asuma meie kodu. Jah, kodu, mit-
te korter; mitte ainult neli seina, vaid 
midagi rohkemat, tähtsamat, paremat 
ja ilusamat. Ja pean tunnistama, et 
olin üsna pettunud, kui seisin esimest 
korda Nikerjärve- äärsel künkal tahu-
mata palkidest vana metsavahimaja 
lukustatud ukse taga.--- Elasime Ni-
kerjärve kaldal neli aastat. Kõik oleks 
olnud korras, kui taevas oleks olnud 
selge, rahu maa peal ja inimestel hea 
meel. Kuid polnud olemas ei ühte, 
teist ega kolmandat. Üle taeva müri-
sesid sõjalennukid, rahust ei võinud 
unistadagi. Ühe võõra võimu alt oli 
meie rahvas sattunud teise võõra või-
mu alla ja inimesed küsisid üksteiselt 
irooniliselt, kumma võõra võim on 
raskem kanda, kas rumalama või 
targema. ---

Ma jäin kahe väikese lapsega rist-
tee tõmbetuultesse.

Jah, see Nikerjärve kaldaäärne 
Piibe maantee, mis mulle kõiki 
teelisi näidata tahtis ja paljusid neist 
meie koduukse väravasse seisma 
jättis. Nende hulgas oli rinde eest 
põgenevaid Lõuna-Eesti talunikke 
oma hobuste ning lehmamullikatega, 
oli mürisevaid sõjasõidukeid, oli ka 
veoauto „rahva poolt valitud“ ENSV 
juhtidega, kes ohtlikul ajal Liitu olid 
pagenud, nüüd aga jälle Tallinna oma 
ülesandeid täitma sõitsid. Tõepoolest 
– nende tähtsate meeste tolmune 
auto tegi peatuse Nikerjärvel. Nägin 
neid võidukate nägudega mehi lähe-
dalt, isegi kõnetasin neid. --- Olin sel 
ajal juba mõnegi hirmuöö läbi elanud.

Meile avanes aga imeline vaade 
järvele ja selle kaldal künkal seisvale 
kaasaegselt ümberehitatud ilusale 
majale. Nüüd kuulub see maja Veera 
Saare kunagise õpilase Ants Käärma 
pojale. Oli ilus soe kevadpäev, oli rahu, 
oli linnulaul, olid lilled ja liblikad. Seda 
rahu häiris ainult sääskede rünnak. 
Lapsed oleksid tahtnud varbaid vette 
kasta… 

Jätkasime oma sõitu Jäneda suunas.
Veera Saar jõudis Jänedale tagasi 

1942. aastal, mil hakkas tööle Jäneda 

Põllumajanduskeskkoolis. Nelja 
aasta jooksul piirdusid ta käigud 
Nikerjärvelt Jäneda lossi ning sealt 
tagasi. Kui ta abikaasa 1946. a sügisel 
Aegviidu metskonnas töötamisest 
loobus ja pikemaks ajaks Tartusse 
oma teadmisi täiendama läks, nõu-
dis Veera Jänedale korterit ja sai 
kaks tuba kunagise valitsejamaja 
teisel korrusel. Kaks remontimata 
tuba väikese pööningule ehitatud 
köögiga, mis oli nii külm, et vesi 
seal jäätus. Remonti ei tehtud seal 
ei enne Veera sissekolimist ega ka 
kolmeteistkümne aasta jooksul, mil 
ta selles ebaterves korteris oma väi-
keste lastega elas. Lisaks emakeelele 
ja kirjandusele tuli õpetama hakata 
ka ajalugu ja saksa keelt. Klassi- ja 
kooliväline tegevus rikastas mitmel 
moel Veera Saare Jäneda-aastaid. Siin 
kirjutas ta lasteraamatu „Sõit mus-
tikametsa“ ja sellest sai ta esimene 
trükitud raamat (1949).

Kirjandushuviline oli juba ka 
Veera ema Kata Loviisa neiupõlve 
nimega Schneider.

Kui tal tööst ja lastest mõni minut 
üle jäi, siis „raiskas“ ta selle minuti 
raamatulugemiseks. Ta mõistis 
endast lugu pidada ja nõudis meilt, 
lastelt, viisakat käitumist. Me pidime 
korralikult täitma oma kohustusi, 
olema lihtsad ning loomulikud, ei 
tohtinud viriseda ega kaastunnet 
nuruda. Mingit eputamist ta ei sal-
linud. --- Ema oli põdenud Jänedal 
südamehaigust ega võinud seepärast 
põllutööst kogu jõuga osa võtta. 
Tema mureks olid loomad,, väike-
sed lapsed, toiduvalmistamine ning 
muud kodused tööd. Tähtis oli see, 
et koolid olid nüüd lähedal ja raa-
matukogu vaid mõnekümne sammu 
kaugusel. Mitte kuskil polnud emal 
varem võimalusi nii palju lugeda kui 
Amblas.--- Mu ema kustus Tallinna 
Keskhaiglas – tema öölauakesele jäi 
lahtine raamat.

Meie seadsime oma sammud 
Jäneda mõisa punasest tellisest 
võimsa kindlusena mõjuva neogooti 
ja juugendi elementidega peahoone 
trepist üles. Siia on üpris hiljuti 
asunud ka Jäneda raamatukogu, 
kujundatud mõisale sobivas stiilis. 
Raamatukogutöötaja Sirje Reinula 
tegi meile terves majas ekskursiooni: 
istusime saalis, kus 29. mail peeti 
konverentsi „Veera Saar 100“, vaa-
tasime väljapanekuid, käisime Veere 
Saare kunagises kabinetis ja uurisi-
me pilte seinal, imetlesime rõdult 
avanevat kaunist vaadet, kuulasime 
pajatusi Jäneda mõisa viimastest 
omanikest von Benckendorffidest ja 
skandaalsest parunessist Maria Zak-
revskaja-Benckendorff-Budbergist, 
kes oli lähedastes suhetes kirjanike 

Tapa vallavolikogu tegi 31. mai 
2012 otsusega nr 139 Aegviidu vallale 
ja Ambla vallale ettepaneku algatada 
haldusterritoriaalse korralduse muut-
mine läbi liitumismenetluse. Ettepaneku 
kohaselt oleks moodustatud Aegviidu 
valla, Ambla valla ja Tapa valla baasil 
uus haldusüksus.

Ambla vallavolikogu nõustus ette-
panekuga 20. juuni 2012 otsusega nr 
23 “Asuda läbirääkimistele haldusterri-
toriaalse korralduse muutmiseks“.

Aegviidu vallavolikogu 18. juuli 2012 
otsusega nr 16 keeldus haldusterrito-
riaalse korralduse muutmise algatami-
sest Tapa vallaga.

Eesti territooriumi haldusjaotuse 
seaduse paragrahvi 9 lõike 5 kohaselt, 
kui mõni asjaomane volikogu ei nõustu 
haldusterritoriaalse korralduse muut-
misega või peab küsimuste lahendatust 
ebapiisavaks, lõpetatakse vastav menet-
lus. Seetõttu ei jätkunud liitumisläbirää-
kimised Aegviidu vallaga. Ühinemise 
ettevalmistamiseks moodustati Tapa 
vallavolikogu ja Ambla vallavolikogu 
esindajatest võimaliku haldusterritoriaal-
se korralduse muutmise ühiskomisjon.

Ambla vallavolikogu 18. detsembri 
2012 otsusega nr 49 otsustas tunnistada 
kehtetuks Ambla vallavolikogu 20. juuni 
2012 otsuse nr 23 “Asuda läbirääki-
mistele haldusterritoriaalse korralduse 
muutmiseks“ ja lõpetada sellega seon-

duvad menetlustoimingud.
Lähtudes eeltoodust ja kohaliku 

omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 
1 p 10, Eesti territooriumi haldusjaotuse 
seaduse § 9 lg 5 alusel:
1. Lõpetada Tapa vallavolikogu 31. mai 
2012 otsusega nr 139 algatatud liitu-
misläbirääkimised haldusterritoriaalse 
korralduse muutmiseks läbi liitumis-
menetluse.
2. Edastada otsus Harjumaa, Järvamaa 
ja Lääne-Virumaa maavanematele ning 
EV Siseministeeriumile.
3. Otsus jõustub teatavakstegemisest.
4. Käesolevat otsust on võimalik vaid-
lustada Tartu Halduskohtus 30 päeva 
jooksul otsuse teatavakstegemisest.
Kalju Soomeri, vallavolikogu aseesimees

Veera Saare tallatud radadel

Kogu bussitäie rahva nimel 
Marika Rajur

Just praegu jõuavad klientideni vii-
mased suletud turu elektriarved ning 
sellega saab lõplikult otsa suletud 
elektrituru aeg. Edaspidi toimub nii 
elektri müük kui ka arveldus avatud 
turu reeglite järgi. Ehkki avatud 
elektriturg ei too arveldusse palju 
muutusi, on siiski mõned erinevu-
sed, millega tuleb arvestada.

Avatud turul on arveldus igakuine 
Avatud elektriturul väljastavad elekt-
rimüüjad arveid kord kuus. Igakuine 
arveldus lihtsustab elektripaketi 
või müüja vahetamist. Ühtlasi saab 
klient tänu sellele näiteks börsihinnal 
põhinevate pakettide või üldteenuse 
hinna teada võimalikult varakult. 
Nõnda välditakse olukordi, kus 
klient avastab näiteks kevadel oma 
esimest avatud turu arvet nähes, 
et kolm kuud tagasi tehtud valik ei 
olnud tema jaoks parim. 

Elektrimüüjad väljastavad arveid 
1.–12. kuupäevani. 

Avatud elektriturul toimub arvete 
koostamine kahes osas ning selle tu-
lemusel pikeneb ka arveldusperiood. 
Esmalt koostame arve elektrilepingu 
sõlminud klientidele. Üldteenuse 
klientidele algab arvete koostamine 
aga hiljemalt 9. kuupäeval. Klienti-
dele, kes on ühele tarbimiskohale 
valinud lepingu ning teisega jäänud 
üldteenusele, algab arvete koostami-
ne samuti 9. kuupäeval.

Avatud elektriturul saavad müü-
jad oma klientidele elektriarved 
väljastada pärast seda, kui võrguette-
võtted on klientide tarbimisandmed 
edastanud Eleringi juures asuvasse 
andmelattu, mis talletab infot iga 
kliendi elektritarbimise kohta. Võr-
guettevõtjatel tuleb kõikide klientide 
tarbimismahud edastada andmelattu 
hiljemalt 9. kuupäevaks, mis tähen-
dab, et see on ühtlasi ka tagumine 
aeg, kui saame lõpliku ülevaate, kui 
palju üldteenuse kliendid möödunud 
kuul elektrienergiat kokku tarbisid. 
See on vajalik info üldteenuse mar-
ginaali arvestamiseks.

Otsekorralduslimiit võib vajada 
suurendamist

Kõik varasemalt sõlmitud ot-
sekorralduslepingud kehtivad ka 
avatud turul. Elektrilevi võrgu-
piirkonna kliendid, kes on Eesti 
Energiaga sõlminud elektrilepingu 
või kes kasutavad üldteenust, saa-
vad ka edaspidi nii elektri kui ka 
võrguteenuse eest tasuda oma tä-
nase otsekorraldusega. Täiendavat 
otsekorralduslepingut pole tarvis 
sõlmida. Kuna jaanuarikuu elektri-
arved koostatakse juba uute hinda-
de alusel, soovitame klientidel üle 
vaadata oma otsekorralduslimiidid. 
Kliendid, kelle majapidamine asub 
Elektrilevi võrgus, kuid kes sõlmivad 
elektrilepingu mõne teise müüjaga, 
saavad tänase otsekorraldusega jät-
kata Elektrilevi võrguteenuse arvete 
tasumist.

Alla 3-euroste arvete väljasta-
mine lükkub järgmisesse kuusse  
Et pakkuda klientidele efektiivse-
mat arveldusprotsessi, väljastame 
arveid vaid siis, kui arve summa on 
vähemalt 3 eurot. Kui arve summa 
jääb alla selle, lükkub arve väljasta-
mine edasi, kuni 3 euro täitumiseni. 
Veel soovitame klientidel, kes kasu-
tavad täna paberarveid, võimalusel 
eelistada e-arveid. Eesti Energia on 
üks Eesti suurimaid metsaistutajaid, 
mistõttu peame oluliseks põhimõtet: 
vähem paberit, rohkem metsa. Kui 
kõik meie kliendid saaksid igakuiselt 
paberarveid, kuluks aastas arvepabe-
rile ja ümbrikutele ligi 60 000 kilo-
grammi paberit. Kuna aga ligi 60% 
meie klientidest eelistab e-arveid, 
on see kogus vähenenud 24 000 
kilogrammini. Muide, keskkonna-
säästlikkuse kõrval pakub e-arve 
ka kiiremat arveldusprotsessi, sest 
klient saab elektriarve kätte kohe 
pärast selle väljastamist ja ei sõltu 
posti kohalekande ajast.

Sten Argos,
Eesti Energia 

müügi- ja teenindusdirektor 

Milliseid muudatusi 
toob avatud turg 

elektriarveldamisse?
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Sven Hõbemägi on Lääne-Viru Omavalitsuste Liidu (VIROL) 
tegevdirektor. Foto  VIROLi arhiivist

did ning nende pakendid
5. Vanad akud ja akuvedelikud
6. Leeliselised ja pesuained
7. Kasutamata jäänud või aegunud 

ravimid ja farmaatsiatooted
8. Elavhõbedakraadiklaasid
9. Päevavalguslambid
10. Patareid

Kogumispunktis võetakse vastu järg-
miseid elektri- ja elektroonikajäätmeid:

1. Suured kodumasinad (külmikud, 
pesumasinad, elektripliidid, mikrolai-
neahjud, elektriradiaatorid, kliimasead-
med, ventilaatorid jms);

2. Väikesed kodumasinad (tolmu-
imejad, õmblusmasinad, röstrid, kellad, 
kaalud, kohvimasinad jms);

3.  IT- ja telekommunikatsioonisead-
med (raalid, sülearvutid, telefonid, mo-
biiltelefonid, automaatvastajad, printerid 
jms);

4. Tarbeelektroonika seadmed (raa-
diod, televiisorid, videokaamerad ja 
-magnetofonid, muusikariistad jms);

5. valgustusseadmed (luminofoorlam-
pide valgustid, sirged luminofoorlambid, 
kompaktlambid);

6. Elektritööriistad (va suured paiksed 
tööstuslikud tööriistad);

Konteineris võetakse vastu ainult ni-
mekirjas olevaid jäätmeid. Olmejäätmete 
toomine konteineritesse ja konteinerite 
kõrvale on rangelt keelatud.

Tapa valla jäätmete 
kogumispunkt

2012. a on lõppenud ning taas-
kord tehakse kokkuvõtteid ning 
seatakse uusi sihte järgnevaks. 
Püüan anda lühiülevaate lõp-
pevast aastast omavalitsuste 
ühistöö vaatevinklist. Aasta oli 
maakonnale tervikuna edukas 
ning meeldejäävaid sündmusi oli 
rohkesti. 2012. aasta oli ka Lää-
ne-Viru Omavalitsuste Liidule 
(VIROL) tegus, jätkati paljusid 
juba käimasolevad koostööpro-
jekte ning algatati uusi. 

Aasta alguses lõppes sot-
siaaltranspordi projekti, mille 
eesmärgiks oli arendada oma-
valitsuste koostööd piirkondliku 
sotsiaaltranspordi arendamisel. 
Ettevõtmise sisuks on võimal-
dada puudega või liikumista-
kistusega isikutele ja muule 
abivajavale isikule transporti. Et 
teenust mingilgi määral käigus 
hoida, korraldati 2012. aastal 
uus hange, mis tagab antud tee-
nuse säilimise meie maakonnas. 
Uus hange oli tehtud eeldusel, 
et see tuntust kogunud piloot-
projekt saaks tulevikus ka riigi 
dotatsiooni. 

Läbi tegevustoetuste ning 
liidu asutatud organisatsiooni-
de arendasime nii turismialast 
tegevust SA Põhja-Eesti Turism 
kaudu, vabaühenduste ning 
ettevõtluse nõustamist SA Lää-
ne-Viru Arenduskeskuse kaudu. 
Liidu all tegutsev Lääne-Viru 
õppenõustamiskeskus osutas 
aga abivajajatele nii logopeedi, 
eripedagoogi kui psühholoogi 
abi, mille eesmärgiks ongi just 
laste varajane märkamine, et 
tagada neile täisväärtuslik tule-
vik läbi õppenõustamise. Näen 
tulevikus nende institutsioonide 
üha kasvavat rolli ning usun, 
et ka riigipoolne soov neid 
valdkondi omaltpoolt toetada, 
jätkub ka tulevikus. Jätkus eri-
otstarbelise kommertsliini veo 
korraldamine meie maakonnas, 
mille tulemusena  saavad 36  
kõne- ja nägemispuudega last 
tasuta transpordi Tartusse ning 
tagasi. Aasta alguses valmis 
liidul maakonda tutvustav ning 
keskkonnateadlikkust tõstev 
trükis 

”Looduskaunis Lääne-Vi-
rumaa”, mille 3000 tiraaž on 
praktiliselt juba välja jagatud 
ning sügisel käivitus maakond-
lik kolmandate klasside projekt 
”Metsaga sõbraks”, mille tule-
musena said kõik meie maa-
konna kolmandate klasside 
lapsed minna Sagadisse loodust 
tundma õppima. Läbi liidu 
ühis- ja haridusalaste ürituste 
toetamise toimus palju erine-
vaid üritusi ja projekte, mis olid 
suunatud kõik meie maakonna 
arendamisele. 

Aktiivselt tegutsesid Lääne-
Viru arenduskeskuse koordi-
neeritav KOV arendustöötajate 
koda ning liidu all tegutsev 
KOV finantsinimeste ümar-
laud. Koos arutleti läbi eri-
nevate tegevuste maakonna 
arendamise üle ning valdkond-
like probleemide lahendamisi. 
Järgmine suurem projekt on 
läbi selle juba ka algatatud ning 
see puudutab maakonna kerg-
liiklusteede võrgustikku. Palju 

2012. aasta 
omavalitsuste ühistööna

tehti koostööd ka teiste partne-
ritega, nii anti välja iga-aastane 
”Virumaa kirjandusauhind” 
koostöös Ida-Viru Omavalit-
suste Liiduga ning sellel aastal 
sai pärjatud Andrei Hvostov 
teosega “Sillamäe passioon”. 
Koostöös Virumaa Teatajaga 
anti välja traditsiooniline ”Aas-
ta Tegu” auhinnad ning 2013. 
aastal toimub see juba 10. korda 
ning selle aastased märgilised 
teod saavad pärjatud juba uue 
aasta alguses. MTÜ Virumaa 
Lootusega ja Lääne-Viru maa-
valitsusega tunnustasime ilusa-
maid kodusid konkursi ”Eesti 
kaunis kodu” raames Päides, 
kus maakonna kaunimaks ko-
duks valiti Perekond Remmiku 
kodu Viru-Nigula vallas, lisaks 
tunnustati ka teisi tublisid 
maakonna inimesi kodukoha 
kaunimaks muutmisel. 2012. 
aastal algas ka koostöö Rakve-
re Teatriga, mille tulemuseks 
peaksid valmima erinevad õp-
pematerjalid haridusasutustele 
ja mille eesmärgiks on koostöös 
teatriga kultuuriliste teadmiste 
suurendamine lastes ja noor-
tes ning seda läbi maakonna 
koolide. Miks mitte muuta 
selle projekti raames meie laste 
ja noorte koolitunnid veelgi 
huvitavamaks ja teadmisteroh-
kemaks. 

Iga-aastasel maakonna pari-
maid aineolümpiaadidel käinuid 
ning nende juhendajaid tunnus-
tati augustis toimunud üritusel 
Sõmerul nn. ainetundjate päe-
val. Traditsiooniline Lääne-Viru 
hariduse päev, mille peaesineja 
oli sellel aastal psühholoog Anu 
Virovere toimus aga sellel aastal 
Rakvere Ametikoolis ja seal said 
ligi 250 meie maakonna haridu-
sinimest kuulata huvitavaid ja 
harivaid loenguid. Selle päeva 
raames tunnustas VIROL ka 
meie maakonna uusi haridus-
asutuste juhte, õpetajate päeval 
Haljalas aga neid noori õpeta-
jaid, kes peale ülikooli lõpeta-
mist ja vastava kvalifikatsiooni 
omandamist on otsustanud 
meie maakonna kasuks ning siin 
tööle asunud.

Liit osutas läbi erinevate 
pöördumiste tähelepanu prob-
leemidele, mis tegid murelikuks 
tervet maakonda. Aasta alguses 
tegi liit pöördumise seoses 
Vaeküla kooli tulevikuga ehk 

hooned jäävad meie pingu-
tustele vaatamata tühjaks ning 
miljonitesse kroonidesse juba 
tehtud investeeringud riigi poolt 
lendavad lihtsalt tuulde ning 
lapsed on laiali üle maakonna, 
mis on äärmiselt kahetsusväär-
ne. Samuti koostasime Vihula 
vallavalitsuse kaasuse alusel 
pöördumise, mis puudutas 
maamaksu vabastamise kom-
penseerimist omavalitsustele. 
Arupärimise koostasime ka 
haridusministeeriumile, nimelt 
jõudis meieni info, mis puudu-
tab Porkuni kooli eelkooliealiste 
laste arendusrühma sulgemist.

Aasta teises pooles juhtisime 
tähelepanu probleemidele, mis 
võib maakonnas juhtuda kui 
kaotatakse Keskkonnainvestee-
ringute keskuse maakondlikud 
keskkonnaprogrammid ning 
kui vähendatakse Päästeameti 
Ida päästekeskuse Rakvere 
päästekomando isikkoosseisu. 
Kohtumisel Päästeametiga jäigi 
kõlama see, et raha ei ole ega 
tule ning otsused on olnud õi-
ged. Jääme lootma, et meil pole 
tulevikus vaja seda oma inimeste 
elude ja vara arvelt tõestada. 
Aktiivne oli ka kultuuriline te-
gevus läbi liidu, milledest võib 
esile tuua nt. maakonna kultuu-
ritöötajate seminar Moldovas, 
poisssolistide konkursi ning 
ETV „Laulukarusell 2012“ 
piirkondliku lõppvooru korral-
damist jpm.

Koolituste valdkonnas, mida 
liit korraldas KOV-dele võiks 
välja tuua nt. riigihangete sea-
duse, avaliku teenistuse seaduse, 
haridusvaldkonna, aadressi and-
mete ja ehitisregistri jms. teemal.  

Vaatamata ka negatiivsetele 
aspektidele võib kokkuvõttes 
öelda, et 2012. aasta oli kohalike 
omavalitsuste ühistööna väga 
aktiivne. Koostöös maakonna 
erinevate sihtrühmadega suutsi-
me maakonna arengule erinevalt 
kaasa aidata ning kaitsta nii meie 
omavalitsuste kui ka maakonna 
inimeste huve laiemalt.

Siinkohal tänan kõiki omava-
litsusi, liidu koostööpartnereid 
ning teisi maakonna arengule 
kaasa aidanud inimesi ning 
soovida kõigile palju kordami-
nekuid ning edukat uut aastat!

Sven Hõbemägi,
tegevdirektor

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit

Tapa linna lapsed saavad  juba sügisest alates mängida muusikakooli tagusel uuel 
mänguväljakul. Foto  Liina Kald

Jäätmete kogumispunkt asub Tapa lin-
nas Ülesõidu 8. Jäätmete üleandmiseks 
tuleb pöörduda II korrusele (Kasekese 
poe külguksest) või helistada telefonile 
5556 7881. Jäätmete kogumispunkti 
haldab AS Jõgeva Elamu.

Kogumispunktis võetakse vastu ai-
nult Tapa valla eraisikute poolt toodud 
jäätmed. Jäätmete toojad registreeritakse.

Jäätmete kogumispunkt on avatud:
esmaspäev ja reede kell 9–17, laupäe-

val 9–14.
Jäätmete kogumispunkti saab ära 

anda:
* ohtlikke jäätmeid
* elektri- ja elektroonikajäätmeid
* vanu sõiduauto rehve
* kasutatud mööblit, wc-potte, kraa-

nikausse
Jäätmed palume viia kogumispunkti 

ainult lahtiolekuaegadel, konteineri kõr-
vale jäätmete panemine on keelatud.

Kogumispunkti viidavad elektri- ja 
elektroonikaromud peavad olema jäätme-
test tühjad ning ei tohi olla lammutatud. 

Jäätmete kogumispunktis võetakse 
vastu järgmiseid ohtlikke jäätmeid:

1. Kasutatud õlid ja õlifiltrijäätmed 
nagu õlifiltrid ja õlipakendid

2. Värvi-, liimi- ja lakijäätmed, nende 
pakendid ning nende ainetega määrdu-
nud töövahendid

3. Lahustid, nagu näiteks tärpentin, 
atsetoon ja tehniline bensiin

4. Taimekaitse- ja putukatõrjevahen- Krista Pukk

mahus väljaehitamiseks, mis paraku tuli 
tühistada eelarves planeeritust kordades 
suurema hinna tõttu. Eelnevast tingitu-
na jäeti 2012. aasta eelarves planeeritud 
investeeringu maht tegemata, et oleks 
võimalik suurendada 2013. aasta eelarve 
mahtu ning viia ehitus lõpuni.

Käesolevaks hetkeks on atraktsioonid 
ja aed paigaldatud ning kogu maa-ala 
on järgmise investeeringu ootel, millega 
on planeeritud alustada kevadel. 2013. 
aastal on planeeritud rajada väljakule uus 
valgustus, ehitada mänguväljaku juurde ja 
ümber kõnniteed, korrigeerida haljastus, 
istutada puid ja põõsaid ning paigaldada 
täiendavad istumispingid ja prügikastid.

Tapa vallavalitsus palub suhtuda män-
guväljakusse ja selle alal paiknevatesse 
atraktsioonidesse heaperemehelikult 
ning lugeda enne mänguväljaku alale 
sisenemist hoolikalt mänguväljaku ka-
sutusjuhendit.

Timo Tiisler, vallavalitsuse ehitusspetsialist

2010. aastal tehti Tapa linnas olevate-
le mänguväljakutele ekspertiis, mille 
tulemusena anti hinnang enamusele 
mänguplatsidest. Kõige suurema kasu-
tustiheduse ja kulumiga oli Tapa linnas 
muusikakooli taga asuv mänguväljak. 

2011. aasta alguses hakkas Tapa val-
lavalitsus tegema eeltööd Tapa muusika-
kooli taga asuva mänguväljaku rekonst-
rueerimiseks. Suve jooksul valmis atrakt-
sioonide ning üldise platsi kontseptisoon. 
Samal ajal viidi läbi hange kogu pargiala 
projekteerimiseks, mille võitjapakkumuse 
esitas Veidenberg Projekt OÜ. 2011. 
aastal võeti osa MTÜ Arenduskoja 
LEADER meetmest, mille eesmärgiks 
oli saada kaasrahastus mänguväljaku 
rajamiseks. Nimetatud aasta sügisel tuli 
otsus projekti osaliseks rahastamiseks. 
2012. aasta kevadel valmis kogu pargiala 
projekt, mis sisaldas eraldi mänguväljaku 
osa. Projekti valmides korraldas Tapa 
vallavalitsus hanke mänguväljaku täis-

Mänguväljak Tapa
muusikakooli pargis
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Kinnistu omanikud, kes on saanud 
2011./2012. aastal loa korraldatud 
jäätmeveoga mitteliitumiseks või 
korraldatud jäätmeveoga perioo-
diliseks mitteliitumiseks ning soo-
vivad vabastust ka 2013. aastaks, 
peavad esitama Tapa vallavalitsu-
sele hiljemalt 20. jaanuariks 2013 
uue taotluse. Kinnistu omanikud, 
kes ei esita nimetatud tähtajaks 
uut taotlust, loetakse korraldatud 
jäätmeveoga liitunuks alates 21. 
jaanuarist.

Vallavalitsuse poolt antud load 
ühise jäätmemahuti kasutamiseks 
ning mitme kinnistu omanikule 
jäätmete üleandmiseks ühel kin-
nistul kehivad 2016. aastani.

 Korraldatud jäätmeveoga mit-
teliitunuks lugemise taotluse blan-
keti leiab Tapa valla kodulehelt 
www.tapa.ee-teenused-keskkond. 

Krista Pukk,
vallavalitsuse 

keskkonnaspetsialist

29.11.2012
- Kinnitati alates 1. detsembrist 

2012 Tapa vene gümnaasiumi 
koolitöötajate koosseis;

- väljastati ehitusluba Elektri-
levi OÜ-le Päikese tn 23 kinnistu 
elektriliitumise ehitamiseks Päikese 
tänaval Tapa linnas Tapa vallas;

- väljastati kirjalik nõusolek 
1,50 meetri kõrguse keevisvõrgust 
piirdeaia ehitamiseks Jaani tn 6 
kinnistul Tapa linnas Tapa vallas;

- tunnistati riigihanke nr 138170 
“Tapa valla välisvalgustuse hooldus 
2013–2015” edukaks pakkumuseks 
OÜ Särts poolt esitatud pakkumus;

- pikendati tänava ajutise sulge-
mise luba Tapa linnas Kesk tänaval 
alates 01.12.2012 kella 8st kuni 
14.12.2012 kella 18-ni;

- võeti vastu kolm korraldust 
loa andmise kohta jäätmemahuti 
perioodiliseks tühjendamiseks, üks 
korraldust korraldatud jäätmeveo 
mitteliitunuks lugemise kohta;

- pikendati üürilepinguid munit-
sipaalkorterites.

06.12.2012
- lõpetati sotsiaalkorteri üürile-

ping aadressil Roheline 6-4 Tapa 
linn Tapa vald;

- anti avaliku ürituse korralda-
mise luba Perfect Company OÜ-le 
Tapa jõululaada korraldamiseks 
Tapa linnas Kaubamaja ja Pikk 
12 vahelisel platsil 22. detsembril 
2012, ajavahemikus kell 9–15;

- anda nõusolek A.M.C. OÜ-le 
haagisesse ehitatud müügipunkti 
paigutamiseks Tapa linnas Pika 
tänava ja 1. Mai puiestee nurgal 
asuvale parkimisplatsile tööpäeviti 
11–20 ja puhkepäeviti 9–20;

- otsustati korraldada avatud 
hankemenetlusega riigihange „In-
vesteerimislaen 2013“;

- väljastati ehitusluba korteri-
ühistule Imastu 11 olemasoleva 
korterelamu rekonstrueerimiseks 
Imastu keskus 11 kinnistul Imastu 
külas Tapa vallas;

- määrati projekteerimistingi-
mused Eesti Energia Võrguehitus 
AS-le elektrivarustuse parandami-
seks (Jootme alajaama fiider F-1 
rekonstrueerimine) Jootme  ja 
Kuru külas Tapa vallas;

- otsustati müüa Tapa vallale 
kuuluv korteriomand aadressil 

Ambulatooriumi 2 Jäneda küla 
Tapa vald, Ambulatooriumi 14 Jä-
neda küla Tapa vald, korteriomand 
aadressil Hommiku pst 2-32, Tapa 
vald Tapa linn, Roheline tn 16-25 
Tapa linn Tapa vald.

13.12.2012
- Neljale puudega inimesele 

määrati hooldajad ning hooldaja-
tele hooldajatoetused;

- otsustati maksta täiendavaid 
sotsiaaltoetusi kokku summas 
111.64 eurot;

- eraldati lasteaias ja Tapa güm-
naasiumis käivatele lastele söögi-
soodustust;

- moodustati Tapa vallavalitsuse 
laste hoolekande komisjon;

- väljastati ehitusluba OÜ-le 
Tapa Mill olemasoleva garaaži 
täielikuks lammutamiseks ja samale 
kohale uue kontor-tootmishoone 
ehitamiseks Paide mnt 86 kinnistul 
Tapa linnas Tapa vallas;

- väljastati kasutusluba AS-
le Hoolekandeteenused Imastu 
koolkodu peahoone kasutusele 
võtmiseks Koolkodu kinnistul 
Imastu külas Tapa vallas;

- anti luba jäätmemahuti pe-
rioodiliseks tühjendamiseks ning 
korraldatud jäätmeveoga mittelii-
tunuks lugemise kohta;

- pikendati munitsipaalkorteri 
üürilepingut.

20.12.2012
- Määrati Tapa vallas Tapa linnas 

Jaani tn 36 kinnistu, katastriüksuse 
uus koha-aadress järgnevalt: Lää-
ne-Viru maakond, Tapa vald, Tapa 
linn, Väike tn 17;

- nõustuti Tapa vallas Vaha-
kulmu külas asuva Antsu kinnistu 
jagamisega kaheks eraldi katastri-
üksuseks;

- võeti vastu viis korraldust 
loa andmise kohta jäätmemahuti 
perioodiliseks tühjendamiseks 
ning üks korraldust jäätmeveoga 
mitteliitunuks lugemise kohta;

- määrati projekteerimistin-
gimused Eltel Networks AS-le 
sidetrassi rajamiseks Loode tn 12 
(hoolekandeküla) kinnistu tarbeks 
Tapa linnas Tapa vallas;

- määrati projekteerimistin-
gimused elamule juurdeehituse 
(panipaik) ehitusprojekti koosta-

miseks Tähe tn 11 kinnistule Tapa 
linnas Tapa vallas;

- väljastati kasutusluba Elektrile-
vi OÜ-le rajatise „Õhtu pst ja Paide 
mnt ristmik. Tänavavalgustuse 
liitumispunkti rajamine.“ kasutusele 
võtmiseks Paide mnt ääres Tapa 
linnas Tapa vallas;

- väljastati kasutusluba Tapa Vesi 
OÜ-le Tapa hoolekandeküla (Loo-
de tn 12) ja hooldekodu kinnistu vä-
lise kanalisatsiooni trassi ning välise 
veetrassi kasutusele võtmiseks Tapa 
linnas Tapa vallas;

- pikendati MTÜ-ga Moe küla-
selts sõlmitud vara tasuta kasuta-
mise lepingut;

- MTÜ-le Loometöö eraldati 300 
eurot täiendavat tegevustoetust;

- võeti vastu korraldus õpilase 
sõidukulude kompenseerimise 
kohta.

28.12.2012
- Kolmele puudega isikule määrati 

hooldajad ning hooldajatele hoolda-
jatoetus;

- ühele puudega isikule keelduti 
hooldaja määramisest, kuna tema 
igapäevane abivajadus on tagatud;

- lõpetati koduteenuse leping 
seoses kliendi elama asumisega oma 
tütre juurde;

- otsustati maksta täiendavaid 
sotsiaaltoetusi kokku summas 242.43 
eurot;

- eraldati lasteaia söögisoodustust;
- jäeti rahuldamata kaheksa aval-

dust sotsiaaltoetuse taotlemisel;
- väljastati ehitusluba OÜ-le Tapa 

Vesi akumulatsioonimahuti, sh vee- ja 
kanalisatsioonitorustiku ehitamiseks 
Tapa reoveepuhastis Võidu pst 28 
Tapa linnas Tapa vallas;

- kinnitati 21.12.2012 toimunud 
Tapa vallale kuuluva korteriomandite 
aadressiga Ambulatooriumi-2 ja Am-
bulatooriumi-14, Jäneda küla, Tapa 
vald ning Roheline tn 16-25 Tapa linn 
Tapa vald kirjalik enampakkumine 
nurjunuks, kuna enampakkumisele ei 
registreerunud ühtegi pakkujat;

- kinnitati 21.12.2012 toimunud 
Tapa vallale kuuluva korteriomandi 
Hommiku pst 2-32, Tapa linn, Tapa 
vald enampakkumise võitja;

- kinnitati Tapa valla 2012. a 
neljanda lisaeelarve tulude laeku-
mine tegevusalade ja majandusliku 
sisu järgi.

VALLAVALITSUSE ISTUNGID

VALLAVOLIKOGU ISTUNG

29.11.2012
- Vabastati Aare Palmsalu Tapa 

vallavalitsuse liikme kohustustest 
ning kinnitati Tapa vallavalitsuse 
liikmeks Marika Tali;

- määrati Vahakulmu külas 

Antsu ja Kakuna katastriüksustele 
sihtotstarbed;

- otsustati võtta laenuna raha-
line kohustus summas 1 000 000 
eurot Tapa vallas asuvate teede ja 
tänavate ehitamiseks ning rekonst-

rueerimiseks;
- muudeti Tapa vallavolikogu 

09.06.2011 määrust nr 51 „Elu-
ruumi alaliste kulude piirmäärade 
kehtestamine toimetulekutoetuse 
määramisel“.

Info korraldatud 
jäätmeveost 

vabastuse saanud 
kinnistu omanikele

Alates 2013. a veebruarist jõuavad 
Tapa valla ajalehed postkastidesse 
ilmumise päevast alates kolme töö-
päeva jooksul (vt lisatud graafikut). 
Seni jõudsid ajalehed lugejateni 
ilmumise päeval. Muudatus on tin-
gitud trüki- ja kojukandehindade 
muutumisest. Uue kojukandepa-
keti valik võimaldab valla ajalehti 
välja anda senises tiraažis ja mahus 
(8-leheküljeline ajaleht 12 nr aas-
tas)  Loodame lugejate mõistvale 
suhtumisele. 

Heiki Vuntus,
toimetaja

Sõnumed ilmumine 2013
Sõnumed nr 1 (399) ilmub 11. jaan, 
postkastidesse jõuab 11. jaan  
Sõnumed nr 2 (400) ilmub 15. 
veebr, postkastidesse jõuab 15.–18. 
veebr
Sõnumed nr 3 (401) ilmub 15. 
märts, postkastidesse jõuab 15.–18. 
märts
Sõnumed nr 4 (402) ilmub 19. apr, 
postkastidesse jõuab 19.–22. apr
Sõnumed nr 5 (403) ilmub 17. mai, 
postkastidesse jõuab 17.–20. mai 
Sõnumed nr 6 (404) ilmub 14. 

Muudatustest Tapa valla ajalehe 
kojukandes 2013. aastal

juuni, postkastidesse jõuab 14.–17. 
juuni
Sõnumed nr 7 (405) ilmub 2. aug, 
postkastidesse jõuab 2.–5. aug
Sõnumed nr 8 (406) ilmub 30. aug, 
postkastidesse jõuab 30. aug –2. sept
Sõnumed nr 9 (407) ilmub 27. sept, 
postkastidesse jõuab 27.–30. sept
Sõnumed nr 10 (408) ilmub 25. okt, 
postkastidesse jõuab 25.–28. okt
Sõnumed nr 11 (409) ilmub 22. nov, 
postkastidesse jõuab 22.–25. nov
Sõnumed nr 12 (410) ilmub 20. dets, 
postkastidesse jõuab 20.–23. dets
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SK Tapa on 2012. aastal olnud väga 
tulemuslik, on palju ette võetud ja 
ka realiseeritud ning saavutatud, on 
käidud võistlustel ja on neid ka ise 
korraldatud. Tasuks esmakordselt 
vabariiklik tunnustus, kus Tapa 
linnas kui tuntud käsipallikantsis sai 
kõrge tunnustuse Spordiklubi Tapa 
käsipalli klubiline tegevus. Aasta 
lõpus valiti SK Tapa Eesti aasta 
parimaks käsipalliklubiks. Suureks 
kordaminekuks saab samuti lugeda 
SK Tapa meeskonna pääsu kari-
kavõistluste turniiril nelja parema 
hulka 2012. aastal. 

Järgnev nimekiri on tõendus 
sellest, mille eest tunnustus kokku-
võttes tuli. SK Tapa käsipalli veavad 
treenerid meeste ja noormeeste 
poolelt Elmu Koppelmann ja Aron 
Jaanis ning naiste ja neidude poolelt 
Mare Neps.

2012. aasta parim käsipalli-
klubi – SK TAPA – pilk 2012. 
aasta savutustele

  
2012. a Eesti meistrivõist-

lused käsipallis tütarlaste A 
vanuseklassis sündinud 1993 
ja nooremad 13. jaanuaril Tal-
linnas I etapp, SK Tapa neiud 
3. koht: Kadi Saluste, Erika Mor-
genson, Annika Kari, Chrizti Tint, 
Marjette Maie Müntser, Perit Võlli, 
Kadri Einmann, Triin Avistu, 
Joanna Kütt, Keili Kadak; treener 
Mare Neps.

 2012. a Eesti meistrivõist-
lused käsipallis tütarlaste A 
vanuseklassis sündinud 1993 ja 
nooremad 9. märtsil Tallinnas 
II etapp, SK Tapa neiud 3. koht: 
Kadi Saluste, Erika Morgenson, 
Annika Kari, Chrizti Tint, Marjette 
Maie Müntser, Kadri Einmann, 
Triin Avistu, Margit Freimann, 
Joanna Kütt, Keili Kadak, Krstel 
Külmallik, Katrin Lesnõh, Celica 
Sergienko, Kadi Haavistu, Marili 
Belitšev, Kerli Vau; treener Mare 
Neps. SK Tapa parim mängija Kadi 
Saluste.

 2012. a Eesti meistrivõist-
lused käsipallis tütarlaste B 
vanuseklassis sündinud 1995 ja 
nooremad 5. veebruaril Tallin-
nas I etapp, SK Tapa tütarlap-
sed 3. koht: Annika Kari, Chrizti 
Tint, Margit Freimann, Marjette 
Maie Müntser, Joanna Kütt, Keili 
Kadak, Kristel Külmallik; treener 
Mare Neps

2012. a Eesti meistrivõist-
lused käsipallis tütarlaste B 
vanuseklassis sündinud 1995 ja 
nooremad 14. aprillil Tapal II 
etapp, SK Tapa tütarlapsed 3. 
koht: Annika Kari, Chrizti Tint, 
Margit Freimann, Marjette Maie 
Müntser, Joanna Kütt, Keili Kadak, 
Kristel Külmallik, Kadi Saluste, 
Erika Morgenson, Perit Võlli, 
Kadri Einmann, Kadi Haavistu, 
Kerli Vau; treener Mare Neps. SK 
Tapa parim mängija Keili Kadak. 
Turniiri parim kaitsemängija Erika 
Morgenson.

2012. a. Eesti meistrivõist-
lused käsipallis tütarlaste C 
vanuseklassis sündinud 1997 ja 
nooremad 21. jaanuaril Tallinnas 
I etapp, SK Tapa neiud 2. koht: 
Marjette Maie Müntser, Perit Võlli, 
Kadri Einmann, Joanna Kütt, Keili 
Kadak, Kadi Haavistu, Kristel 
Külmallik, Katrin Lesnõh, Celica 
Sergienko, Milena Konovalova, 
Gerda Staal, Betty Abel, Melanie 

Mardim; Treener Mare Neps.
2012. a Eesti meistrivõistlused 

käsipallis tütarlaste C vanuse-
klassis sündinud 1997 ja noore-
mad 31. märtsil Tapal II etapp, 
SK Tapa neiud 2. koht: Marjette 
Maie Müntser, Perit Võlli, Kadri 
Einmann, Joanna Kütt, Keili Kadak, 
Kadi Haavistu, Kristel Külmallik, 
Katrin Lesnõh, Celica Sergienko, 
Gerda Staal, Betty Abel, Melanie 
Mardim; treener Mare Neps. SK 
Tapa parim mängija Keili Kadak.

2012. a Eesti meistrivõist-
lused käsipallis tütarlaste D 
vanuseklassis sündinud 1999 ja 
nooremad 5., 6. mail Tallinnas 
II etapp, SK Tapa tütarlapsed 
2. koht: Keili Kadak, Kelly Vildek, 
Betty Abel, Kertu Allik, Airi Võsuri, 
Mileena Konovalova, Gerda Staal, 
Triin Varblane, Katrin Palmsalu, 
Brigitta Maria Vakaljuk, Jete Lisett 
Neerot, Mia-Marii Tedrekull, Anna 
Vorobjova, Marianne Tali; treener 
Mare Neps. SK Tapa parim mängija 
Betty Abel. Turniiri parim mängija 
Keili Kadak.

2012. a. Eesti meistrivõistlused 
käsipallis noormeeste C vanuse-
klassis sündinud 1997 ja noore-
mad 10.–12. veebruaril Viimsis 
I etapp, SK Tapa noormehed 
3. koht: Martin Adamson, Ailar 
Puhasmets, Sander Sven Annula, 
Gert Trofimov, Sten Saariste, Ma-
rek Puieräst , Taavi Tuoppi, Illimar 
Hein, Marten Kullamägi, Vahur 
Oolup, Robert Hiiemaa, Marten 
Saar; treener Elmu Koppelmann.

2012. a Eesti meistrivõistlused 
käsipallis noormeeste C vanu-
seklassis sündinud 1997 ja noo-
remad 27.–29. aprillil Viljandis 
II etapp, SK Tapa noormehed 
3. koht: Martin Adamson, Ailar 
Puhasmets, Sander Sven Annula, 
Gert Trofimov, Sten Saariste, Marek 
Puieräst, Taavi Tuoppi, Illimar Hein, 
Marten Kullamägi, Marek Palm-
salu; treener Elmu Koppelmann. 
SK Tapa parim mängija Martin 
Adamson.

2012. a EKV käsipallis naistele 
8. detsembril Tapal, SK Tapa 
naised 3. koht: Erika Morgenson, 
Triin Avistu, Chrizti Tint, Margit 
Freimann, Marjette Maie Müntser, 
Perit Võlli, Keili Kadak, Kadri 
Einmann, Kristel Külmallik, Celica 
Sergienko, Kerli Vau, Marili Belitšev, 
Katrin Lesnõh; treener Mare Neps.

2012. a EKV käsipallis tütar-
laste A vanuseklassis sündinud 
1994 ja nooremad 1. detsembril 
Tapal, SK Tapa tütarlapsed 2. 
koht: Erika Morgenson, Triin 
Avistu, Chrizti Tint, Margit Frei-
mann, Annika Kari, Marjette Maie 
Müntser, Perit Võlli, Keili Kadak, 
Kadri Einmann, Kristel Külmallik, 
Celica Sergienko, Kerli Vau, Marili 
Belitšev, Joanna Kütt, treener Mare 
Neps. SK Tapa parim mängija Mar-
git Freimann.

2012. a EKV käsipallis tütar-
laste B vanuseklassis sündinud 
1996 ja nooremad 17. novembril 
Tapal, SK Tapa tütarlapsed 2. 
koht: Marjette Maie Müntser, Perit 
Võlli, Keili Kadak, Kadri Einmann, 
Kadi Haavistu, Kristel Külmallik, 
Joanna Kütt, Celica Sergienko, Kerli 
Vau, Katrin Lesnõh, Marili Belitšev, 
Melanie Mardim, Betty Abel, Gerda 
Staal, Mia-Marii Tedrekull; treener 
Mare Neps. Turniiri parim mängija 
Keili Kadak. Turniiri parim kaitse-

mängija Kadri Einmann. SK Tapa 
parim mängija Kadi Haavistu.

2012. a EKV käsipallis tütar-
laste C vanuseklassis sündinud 
1998 ja nooremad 3. novembril 
Tapal, SK Tapa tütarlapsed 1. 
koht: Marjette Maie Müntser, Perit 
Võlli, Keili Kadak, Kadri Einmann, 
Kadi Haavistu, Kristel Külmallik, 
Celica Sergienko, Marianne Tali, 
Betty Abel, Gerda Staal, Camilla 
Ševtsova, Milena Konovalova, Jete 
Lisett Neerot, Mia-Marii Tedrekull; 
treener Mare Neps. Turniiri parim 
mängija Marjette Maie Müntser. 
Turniiri parim väravavaht Kadi 
Haavistu. Turniiri parim kaitsemän-
gija Keili Kadak. SK Tapa parim 
mängija Perit Võlli.

2012. a EKV käsipallis tü-
tarlaste D vanuseklassis sündi-
nud 2000 ja nooremad 24.–25. 
novembril Tapal, SK Tapa tü-
tarlapsed 1. koht: Betty Abel, 
Gerda Staal, Camilla Ševtsova, Triin 
Varblane, Katrin Palmsalu, Brigitta- 
Maria Vakaljuk, Jete Lisett Neerot, 
Mia-Marii Tedrekull, Lisbeth Torm, 
Airi Võsuri, Mileena Konovalova, 
Annaliisa Alla, Kertu Allik; treener 
Mare Neps. Turniiri parim kaitse-
mängija Betty Abel. SK Tapa parim 
mängija Gerda Staal.

2012. a EKV käsipallis noor-
meeste D vanuseklass sündinud 
2000 ja nooremad 23.–25. no-
vembril Põlvas, SK Tapa noor-
mehed 2. koht: Ranet Nüüd, 
Robert Hiiemaa, Marten Saar, Sulev 
Aoveer, Ivary Volkov, Mark Kron-
berg, Marc Girfanov, Cristopher 
Tammesoo, Kert Kähari, Raimond 
Himma, Robin Klasberg, treener 
Elmu Koppelmann. Turniiri parim 
kaitsemängija Marten Saar. SK Tapa 
parim mängija Robert Hiiemaa.

 2011.–2012. a TERE Miniliiga 
käsipallis II etapp 28. jaanuaril 
Põhja spordihoones Tallinnas 
SK Tapa tüdrukud 2001. aastal 
sündinud 3. koht: Brigitta Maria 
Vakaljuk, Mia-Marii Tedrekull, 
Jete Lisett Neerot, Katrin Palm-
salu, Carmen Vaalmets, Liisbeth 
Torm, Annaliisa Alla; treener Mare 
Neps; SK Tapa 2002. a sündinud 
tütarlapsed 3. koht: Annaliisa Alla, 
Kea Põder, Marlen Serbin, Maarja 
Vällmann, Kerli Nõlvak; treener 
Mare Neps.

tapa.ee

Tegude- ja tulemusterohke 
Spordiklubi Tapa 

käsipallikoondiste 2012. aasta

Täname südamest Tapa hooldekodu 
juhatajat Kristet ja kogu hooldeko-
du kollektiivi, kes tegid tänuväärset 
tööd, et meie isal, vanaisal ja vana-
vanaisal Kaljo Ehasool aitasid oma 
elupäevad vääriliselt vanaduspõlves 
lõpetada.

Kui me oma isa kolm ja pool 
aastat tagasi Aravetelt Tapa hoolde-

kodusse üle tõime, ei ole me kordagi 
seda sammu kahetsenud, see mõis-
tev suhtumine ja puhtus on meid 
alati lummanud. Sügav kummardus 
teie kollektiivi ees!

Meie perekonna nimel
Jaanika Adrat ja 
Jaanus Ehasoo

Tänuavaldus

KUHU  MINNA?

TAPA  KULTUURIKOJAS

LEHTSE  KULTUURIMAJAS

14. jaan kl 13  Klubi Ehavalgus tegelused. Mälu- ja liikumis-
treening, jutu- ja laulutuba.

19. jaan kl 11–13  Jaanuarikuu kirbuks. Palume müügisoovi 
korral broneerida kultuurimajas laud (1 laud – 1 €)

19. jaan kl 11 Viltimise IV õpituba Lehtse Käsitööseltsingu 
korraldusel. Õppuse viib läbi Kaja Tomberg.

Valmistatakse saunamütsi. Võta kaasa: saunalina, mullikile 
50+100 cm, seep, käärid, šabloonimaterjal.

Info tel: 5661 0820. Osalustasu 3 €. 
20. jaan kl 12  Lehtse külakilb 5. mäng – jätkub 11. hooaeg! 

Osamaks täisk 2 €, õpil tasuta.
21. jaan kl 13  Klubi Ehavalgus huvitavate kohtumiste klubi. 

Külla tuleb Sergei Fatkin. 
Istume hubases vestlusringis, kus küsida võib kõike.
26. jaan  Jaanuariõhtu. Peoõhtu kõigile. Tantsuks ansambel 

C-Duur. Külas Latin-Dance tantsutrupp Pantrid. Eelregist-
reerimine laudadesse. 25. jaanuarini pääse 5 €, peo-
õhtul 6.50 € ja mugav koht pole garanteeritud. Info tel 
521 8398, 383 3350, e-meil info@lehtsekultuurimaja.ee. 

28. jaan kl 13  Klubi Ehavalgus tegelused. Mälu- ja liikumist-
reening, laulu- ja jututuba.

3. veebr kl 10  6. Lehtse pinksi pühapäev, Tapa valla lahtised 
MV-d.  Jätkub XI hooaeg. Osalema oodatud kõik huvili-
sed: mehed, naised, poisid, tüdrukud.  Algajad eraldi kl 9. 
Täiskasvanute registr algab 9.30 ja lõpeb 9.55! Täiskas-
vanuil osamaks 3,50  €, õpil tasuta.  

4. veebr kl 13  Klubi Ehavalgus tegelused. Mälu- ja liikumist-
reening, käeline tegevus.

11. veebr kl 13  Klubi Ehavalgus tegelused. Mälu- ja liikumist-
reening, jutu- ja laulutuba.

16. veebr kl 11–13  Veebruarikuu kirbuks. Pakkuda võib 
kõike – kirbust tankiroomikuni! Tulge ostma, müüma, 
vahetama! Palume müügisoovi korral broneerida kultuuri-
majas laud (1 laud – 1 €).

17. veebr kl 12  Lehtse külakilb  6. mäng,  jätkub 11. hooaeg! 
Võistkond kuni 4 liiget. Osamaks täisk 2 €, õpil tasuta.

18. veebr kl 13  Klubi Ehavalgus huvitavate kohtumiste klubi. 
Külaline (täpsustamisel!). Vestlusring kohvilauas.  Ooda-
tud iga huviline!

23. veebr kl 20  Veebruariõhtu. EV sünnipäevapidu laudades 
kõigile. Korraldab Lehtse kammerkoor. Kontsert, viktoriin, 
võistlused jms. Tantsuks ansambel COMPACT. Eelregist-
reerimine laudadesse. 22. veebruarini pääse 5 €; peoõhtul 
kallim – 6.50 € ja mugav koht pole garanteeritud.  Info 
tel 521 8398; 383 3350; e-meil: info@lehtsekultuurimaja.
ee .

25. veebr kl 13  Klubi Ehavalgus EV sünnipäevapidu.

Näitused Lehtse kultuurimajas: 
Tikitud maailm – Endla Lääne tikitud pildid 
Pastellkriidi maalid – autor Mai Sõstar
Maalid – autor NATANOVA

15. jaan kl 9.30–18 Liliani Kullakeskuse väärismetalli kokkuost 
ja hindamine

18. jaan kl 19 Noorte meeste puhkpilliansambli Brassical 
kontsert. Pilet 2 € ja 3 €. Vaata ka http://www.facebook.
com/Brassical

19. jaan kl 11–14 Kirbuturg. Ost-müük-vahetus. Platsi hind 1 
€, lauad kohapeal olemas. Müügipindade registreerimine 
kultuurikoja kassas telefonil 322 0061 või e- mailil info@
kultuurikoda.ee.

24.jaan kl 11 Viljandi lasteteater Reky etendus „Sipsik“. Pilet 
5 €.

25. jaan kl 11 Virumaa muusikakoolide talvemuusikapäev.
26. jaan kl 14  Naiskooride talvekontsert. Esinevad Rakke, 

Kadrina ja Tamsalu naiskoorid. Sissepääs vaba.
8. veebr kl 21  Reedeõhtune palavik. Retrovideodisko alates 

19. eluaastast. Riietus- karjuvalt väljakutsuv. Pilet eelmüü-
gist 3 €, samal päeval 5 €. 

14.veebr kl 19  Eesti Konsert kutsub. Ain Vartsi kitarrikontsert 
(akustiline ja elektrikitarr) Pilet 2 ja 3 €.

16.veebrl kl 18  Vene Noorsooteater „Väga lihtne lugu“. Noore 
Kiievi lavastaja Maria Lado näidendi põhjal. Ei soovitata 
lastele alla 12 eluaastat ilma vanemateta. Vaata ka Vene 
Noorsooteatri kodulehele www.vnt.ee. Pääse 5 € ja 7 €.

24. veebr kl 7.30  Lipu heiskamine linna keskväljakul, hommi-
kukohv vallavanemaga kultuurikojas.

      kl 14  Eesti Vabariik 95 kontsert-aktus.

Igal teisipäeval kino – jälgige reklaami meie kodulehelt 
www.kultuurikoda.ee

MTÜ Seeniori
iganädalased ringid

Esmaspäev
kell 10 Võimlemine

kultuurikojas
kell 11.30 Laulutund

Teisipäev
kell 10 Tantsutund

kultuurikojas

Kolmapäev
kell 10 Mälutreening

kell 12 Tarbekunstiring

Päevakeskuses
Valve tn 30

reedel, 1. veebruaril
kell 10 

Omastehooldajate
infotund



Kallis Kairi,
avaldame kaastunnet ema 

PIA KROONI
surma puhul

Päiksekiire rühma lapsed koos vanematega

    

TAPA  VALLA  AJALEHTLK 8 11. jaanuar 2013

TEATED - KUULUTUSED - TEATED

Tapa valla ajaleht Sõnumed - Roheline tn 19, Arenduskoda
Üldinfo – tel 325 8690, faks 325 8695.
Ajalehte saab lugeda – tapa.ee,
e-post: sonumed@arenduskoda.ee, heiki@arenduskoda.ee
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 325 8696, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald – tel 322 9673, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Trükis – Pargi 27F, Jõhvi, tel 337 2666
Trükiarv 3600. Leht ilmub üks kord kuus. 
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E–R kell 9–16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse 
huvides toimetada ning lühendada.

Kohalik ehitusega tegelev ettevõte 
RAM Builder OÜ 
teostab järgmisi töid:

Üldehituslikud tööd, sise- ja välisviimistlus, 
plaatimine, pottsepatööd jne

Soojustamistööd – katusealused, seinad, 
vundamendid

Viil- ja lamekatused, lisatarvikud müük-
paigaldus

Erinevate plekkliistude ja liiteplekkide toot-
mine ja paigaldus

Akende ja uste müük ja paigaldus
Santehnilised tööd – kaevetööd, välistras-

sid ja sisetööd
Fassaaditööd
Elektritööd 

 Samas on võimalik meilt tellida soodsate hin-
dadega ehitusmaterjale koos transpordiga.

Õuna 15, Tapa
Tel 5598 3983, 5806 7240

OÜ LEPIKU AUTO
Ambla mnt. 2B,TAPA

· autoremonditööd
· kaevetööd väikekopaga
· kahjukäsitlus kindlustustele
· treileri rent-teenus
· alumiiniumkeevitus

E–R 8–12, 13–17. Tel 505 8683
lepiku.auto@mail.ee

Matuseteenused 24 h  - Aivar Müür 
Uus matusebüroo avatud aadressil 

Tapa, Pikk 7 
Tel: 5647 7432 või 327 7139 

 Hinnad soodsad!!! 

PRIMATE CAPITAL OÜ
Reisijate vedu väikebussiga 15+1 kohta

Eestis ja vabariigist väljas.
Kaubavedu 18 euro mõõdus alust.

Hinnad soodsad! Küsi lisa!
Telef +372 5699 7000

E post: primatecapital@gmail.com

Tapa Ehitus OÜ 
teostab soodsalt järgmiseid töid:

  

Telefon 5343 7995
E-post tapaehitus@hot.ee

- Ehitustööd
- Remonditööd
- Viimistlustööd
- Omaniku järelvalve
- Torutööd

- Haljastustööd
- Aedade ehitamine
- Kivi ja puitterrassid
- Talvel katustelt lume       
 koristamine

Tapa küttelaos müügil:
- kivisüsi
- küttepuud
- küttepuu võrgus
- kuuseklots võrgus
- turbabrikett

Takom Transport OÜ

Õuna 15, tel 322 0028, 5693 0613
AVATUD E–R  8–16.30

Väljaspool tööaega kokkuleppel.

- puitbrikett 
   (kandiline, ümar)
- päevalillekoore    
   brikett
- transport

2. jaanuarist  muutuvad MTÜ Tapa 
AIDSI EK-NNK lahtiolekuajad

 MTÜ Tapa AIDSi Ennetus- ja 
Narkonõustamiskeskus, asukohaga Valve 30, 

Tapal ootab vanu ja uusi kliente!
Alates 2. jaanuarist keskus avatud: 

E: 10–16, T: 10–16, N: 10–16, R: 10–16
 TASUTA – Süstlavahetus, nõustamine, 

rasedustestid, kondoomid, infomaterjalid, 
jook ja kerge eine!

Lisainfo tel 5334 1185, 324 0891 või 
tapa.ennetuskeskus@gmail.com

Jäneda Külalistemaja 0 korrusel 
töötab perejuuksur Vilve Pilv.

Teen kõiki naiste- ja meestejuuksuritöid. 
Avatud T–K, R–L 9–16

Tel 564 4964.

MTÜ Tapa Aids EK-NNK-e ruumides,
aadressil Valve 30, Tapa.

22. jaanuaril kell 16–18 toimub tasuta 
B-, C-hepatiidi ja HIV-testimine

Müüa 2-toaline, kõigi mugavustega remonditud 
korter Tapa kesklinnas. Hind 9900€. 

Tel 5656 0840.

Müüa Tapa ja Tamsalu linnas ja vallas 
erinevas suuruses ja seisukorras 1–4-toalised 
korterid ning majad. Hinnad korteritel alates 850 
eurot. Täpsem info: mob 5110 478 või 322 0106, 

e-post: urmas.saarmets@pindi.ee
 Urmas Saarmets, Pindi Kinnisvara

Aitan teid kinnisvara ostmisel ja müümisel, 
kinnisvara-alane konsultatsioon tasuta.

Nomiaska OÜ 
teostab järgnevaid töid:

- Välis vee- ja 
 kanalisatsioonitrasside paigaldus
- Santehnilised tööd siseruumides
 (ka boilerite puhastus, nõudepesu- ja 

pesumasinate paigaldus)
- Vee- ja kanalisatsioonirikete kiire 
 likvideerimine siseruumides
- Võrk- ja moodulaedade paigaldus
- Vihmaveerennide ja -kogujate 
 puhastamine ja parandamine
- Erinevaid ehitustöid

Tel: 508 2716, 
E-mail: nomiaskaoy@gmail.com

Palavad õnnesoovid
ILLA TAMBIKULE

endised töökaaslased 
universaalkauplusest 

ja kaubamajast

Hing muutub 
valgeks säravaks täheks taevalaotuses,
sa leiad oma vilkuva tähe ja tunned soojust, 
mis saadab sind kõikjal...


